









BOMBA W ATELIER FIlMOWYM

Dokończenie ze str. 1-ej. grzeźnieniem łączący sporą dążą...

Sprzecze nie położył kresu ani czerwonemu sygnał na rozpoczęcie zdjęć...

"nim słońce wszędzie"... najmilsiomiej zakazano wyświetlania zagranicznych filmów salonowych...

Stefan Moszczyński
Dnia 24 marca br. zmarł w szpitalu w Lille śp. Stefan Moszczyński...

Tymczasem w przyległym pokoju, do kad przeszliśmy na szklankę herbaty...

Tak, stanowczo — podrzucili bombę, i to nie była jakaś...

Listy do Redakcji
"ARTYKUŁY DOBRANE NIEZMIERNIE INTERESUJĄCO"
SZANOWNY PANIE REDAKTORZE,
Mój artykuł dołączył i moje wyrazy uznania...

Podziękowanie
Przyjacielom i znajomym, którzy okazali mi tyle serca i pomocy w okresie choroby i zgonu...

Emigracja w ustroju federalnym

Dokończenie ze str. 1-ej
Należy przede wszystkim zauważyć, że koncepcja taka będzie łatwiej zrozumiana przez narody wschodniej Europy...

Józef Piłsudski w filatelistyce polskiej
(Dod własnego korespondenta "Syreny")
EDYNBURG.

gdybyśmy nie dostrzegli, że w miarę wzmocnienia współzycia międzynarodowego...

Dla uczczenia 40-jej rocznicy polskiego czynu zbrojnego — wymarszu Pierwszej Kadrowej, zamiłowany filatelist w Edynburgu...

Ta sprawa wymaga starannego rozwiązania. W niniejszym artykule chodziło mi jednak o zwrócenie uwagi na co innego...

Niewątpliwie Walny Zjazd da należytą odprawę różnego rodzaju macherom. Tak jak niejednokrotnie to czynił w ciągu swego już ćwierć wieku trwającego istnienia...

Stefan Moszczyński
dziennikarz, ppor. W. P., internowany w Fort Montluc, odznaczony Krzyżem Niepodległości, Krzyżem Walecznych, Medalem Wojska...

Komisja Oświatowa Emigracji Polskiej we Francji
Mając jedynie troskę o przyszłość młodego, emigracyjnego pokolenia na uwadze...

Oficjalne Biuro Podróży «EUROPA»
Dyrekcja: Henryk Cywiński (były długoletni kierownik Polskiego Biura Podróży "Lubin")
46, RUE DE RIVOLI, 46 - PARIS 4e

Stefan Moszczyński
redaktor, członek założyciel Syndykatu Dziennikarzy Polskich we Francji
zmarł w dniu 24 marca, pochowany w dniu 29 marca 1954 r. na cmentarzu Sud w Lille.



